
 

 

0000 年 00 月 00 日 

クールビズ実施のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
〇〇〇〇では、地球温暖化対策および節電のための取組みとしてクールビズを下記の期間
実施いたします。 
 
実施期間中は、社員がジャケット・ネクタイを着用しない軽装でお客さまに対応する場合
がございます。 
また、〇〇〇〇へご訪問いただく際につきましても、軽装にてお越しくださいますようよ
ろしくお願い申し上げます。 
 
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 
 

 
■クールビズ 実施期間： 
 0000 年 00月 00日(〇)～0000 年 00月 00日(〇) 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇都〇〇区〇〇〇〇00-00 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 

https://www.hometen.net

